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För att Thomas “Pinno” Engströms engagemang och brinnande intresse
för barns och ungdomars utveckling ska leva vidare inrättades en
minnesfond.
Idag på Pinno-dagen ska det andra årets Pinno-stöd delas ut. Detta år går
Pinno-stödet till ungdomsmålvakterna i Tillberga Bandy. 

Förutom att Pinno alltid har brunnit extra för att säkra bandyns
överlevnad, att få fler att hitta intresset för bandy, samt möjligheten att
börja spela bandy. Så har engagemanget för målvakter legat honom nära
till hjärtat, då han som tidigare aktiv bandymålvakt reflekterat över att
fokus på målvakternas träning ofta försakas.

Med årets pris hoppas vi kunna bidra till ökad utveckling, träningskunskap,
intresse och fokus för dagens och kommande generationers
bandymålvakter. Samt fortsätta Pinnos arbete med att hitta nya
innovativa träningsformer för att fortsatt driva bandyns utveckling framåt.

Varma hälsningar
Pinnos minnesfond (hanteras av Thomas barn: Thommy, Ellinor och Niklas). Den som vill bidra till minnesfonden kan göra
insättningar på konto 9025 9530540 hos Länsförsäkringar bank. Det finns begränsade möjligheter att lämna ett
meddelande vid insättningen men skicka gärna ett meddelande/hälsning till pinnosminnesfond@gmail.com.
Mer information finns även på www.pinnosminnesfond.se. På denna hemsida (eller via mail) kan man även lämna in sin
ansökan för att kandidera eller nominera till nästa års Pinno-stöd.

Fondens syfte är att stödja barn och ungdomar inom olika verksamheter som kanske
inte har de bästa förutsättningarna, men som har ett eget driv till utveckling.
Främjandet av minnesfondens ändamål ska i första hand ske genom utdelning av
stöd till förening, funktionär och/eller individuell utövare (barn eller ungdom) för att
främja möjligheter att driva verksamheten för att alla individer ska ha rätten att
delta och inte begränsas av sinas färdigheter eller ekonomiska förutsättningar.
Stödet ska kunna vara avgörande för personens eller gruppens fortsatta utveckling. 

Under hela sitt vuxna liv har eldsjälen Thomas ”Pinno” Engström varit engagerad
som b.l.a. förbundskapten, utbildare, lagledare och ledare internationellt och
nationellt inom både fotboll, bandy och dans. I dessa olika roller var glöden som
störst när han fick se barn och ungdomar utvecklas, både individuellt och som
grupp. Om utvecklingen skedde hos de som inte hade de bästa förutsättningarna
ökade tillfredsställelsen.

Därför finansierar Pinno-stödet en special- och individanpassad målvaktsträning under kommande säsong för Tillberga
bandys ungdomsmålvakter. Träningsupplägget är framtaget tillsammans med Speed & Cryocenter i Västerås, vilka
Thomas tidigare samarbetat med gällande special- och individanpassad träning för Tillbergas Seniormålvakter. 

Antalet barn, ungdomar och vuxna som utvecklats under Pinnos vingar är otaliga. Pinno har haft stor betydelse och
inverkan på väldigt många individer och föreningar. Utdelningen av stödet är tänkt att ske under benämningen “Pinno-
stödet” och delas ut årligen I samband med Thomas födelsedag den 21:a mars.
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